АДМИНИСТРАЦИЯ РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2025 г. № 11-п с. Русановка

О внесении изменений в постановление Администрации Русановского сельского
поселения Нововаршавского муниципального района Омской области от 29 июля 2021

года № 44-п «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного

участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без
предоставления земельного участка и установления сервитута, публичного сервитута»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным
кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Русановского сельского
поселения Нововаршавского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельного
участка и установления сервитута, публичного сервитута», утвержденного
постановлением Администрации Русановского сельского поселения Нововаршавского
муниципального района Омской области от 29 июля 2021 года № 44-п «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельного
участка и установления сервитута, публичного сервитута», внести следующие изменения:

1) разделы 4 и 5 признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой

информации «Нововаршавский муниципальный вестник» и разместить на официальном
сайте Русановского сельского поселения Нововаршавского муниципального района
Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Русановского сельского поселения
Нововаршавского муниципального района
Омской области Т.В. Иванова